ф
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30^ 09. ЛОМ? № Л^^

г. Грозный

О внесении изменений в некоторые акты Правительства
Чеченской Республики

В целях приведения нормативных правовых актов Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством
Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление Правительства Чеченской Республики
от 8 сентября 2015 года № 164 «Об утверждении Порядка определения
размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в
частной собственности, в результате их перераспределения с земельными
участками, находяпщмися в государственной собственности Чеченской
Республики, и землями или земельными участками, государственная
собственность на которые не разграничена» изменение, изложив пункт 2 в
следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Магомадова А.А.».

2. Внести в Постановление Правительства Чеченской Республики
от 13 октября 2015 № 172 «Об утверждении Порядка определения размера
платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных
участков, находящихся в государственной собственности Чеченской
Республики, и земельных участков, государственная собственность на
которые не разграничена» изменение, изложив пункт 2 в следующей
редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики
Магомадова А.А.».

3. Н а с т о я ^ | ^ ^ ^ ^ ^ ^ е н и е вступает в силу со дня его официального
опубликован!

\WvU 1 КЛОШПоа ' 1ОЭ0ЛI

ПредседателйШЖ ЛЩ» М.М. Хучиев